[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ  НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО   РАЙОНА

от 05 декабря 2007 года                                                                                                              № 85
поселок Новоберезанский

О внесении изменений в постановление главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 26 ноября 2007 года № 83 «Об утверждении устава   муниципального унитарного предприятия Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
 «Жилищно-коммунальное хозяйство»»
           П о с т а н о в л я ю:
          1. Внести изменения в пункты 2,3 постановления главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 26 ноября 2007 года №83 «Об утверждении устава   муниципального унитарного предприятия Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  «Жилищно-коммунальное хозяйство» изложив их в новой редакции:
         1.1. Пункты 2 и 3:
         «2. Назначить   директором   муниципального унитарного предприятия    Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство»  Северина Владимира Алексеевича.»
         «3. Полномочия  по   государственной   регистрации устава  муниципального унитарного предприятия Новоберезанского сельского поселения Кореновского района   «Жилищно-коммунальное хозяйство»  возложить на Северина Владимира Алексеевича.»
         2..  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                            В.В.Шевченко

____________________________________________________________________
Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

Начальник общего отдела                                                                        Л.Н.Бурдюк

Проект согласован:

Заместитель главы

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                              А.С. Алимов

Ведущий специалист по имущественным, земельным

отношениям администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                          К.Н. Шпарага

Начальник общего отдела администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           Т.М. Стригина